
T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

10Â° PADOVA & ROVIGO (1701025A)
MONSELICE - 20-01-2017 - 22-01-2017

Torneo 10Â° PADOVA & ROVIGO 1701025A

Luogo MONSELICE  [Padova - Veneto]
Periodo 20-01-2017 - 22-01-2017

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BIAGIOLI MARCO - 

Partecipanti 38

Sito Internet

Bergamasco Tommaso

1Fregonese Giulio

2
Zanirato Stefano

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

10Â° PADOVA & ROVIGO (1701025A)
MONSELICE - 20-01-2017 - 22-01-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Bergamasco Tommaso 4.5 ITA 14.5017.0010.5015.002128 1951 2318 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1998

2 2 M Fregonese Giulio 4.0 ITA 13.5016.009.00 12.502094 1872 2113 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1961

3 11 CM Zanirato Stefano 4.0 ITA 11.5013.007.00 8.50 1881 1856 2096 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1962

4 4 M Gallo Enrico 4.0 ITA 10.5011.507.50 9.50 2070 1775 2016 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1960

5 7 1N Bordignon Angelo 3.5 ITA 13.5015.509.00 9.50 1990 1867 2016 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1978

6 5 CM Privitera Franco 3.5 ITA 13.0015.509.00 9.75 2051 1875 2000 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1953

7 15 1N Desideri Alessandro 3.5 ITA 12.0013.008.50 7.75 1839 1725 1875 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1961

8 8 1N Simonetto Alessio 3.5 ITA 11.0012.007.50 7.00 1926 1795 1980 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 2000

9 16 CM Aggio Mose' 3.5 ITA 10.0011.507.00 8.00 1826 1685 1842 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1962

10 3 CM Simonetto Andrea 3.0 ITA 13.5015.009.50 7.50 2083 1884 1957 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2000

11 6 CM Binder Andrea 3.0 ITA 12.5014.008.00 6.00 2000 1841 1914 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1975

12 10 1N Zangheratti Daniele 3.0 ITA 12.5013.508.50 5.50 1895 1750 1823 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1967

13 14 1N Sinato Fabrizio 3.0 ITA 10.5011.506.50 4.00 1840 1720 1828 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1962

14 9 1N Rodeghiero Andrea 3.0 ITA 8.50 8.50 6.00 6.00 1917 1636 1799 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1976

15 19 1N Rosina Graziano 2.5 ITA 14.0016.0010.007.50 1791 1861 1894 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1966

16 18 1N Pomaro Stefano 2.5 ITA 13.5015.509.00 5.50 1794 1739 1772 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1963

17 22 2N Polato Mirko 2.5 ITA 13.0015.009.50 6.75 1724 1812 1620 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1988

18 23 1N Solinas Roberto 2.5 ITA 10.5011.507.00 4.25 1694 1691 1692 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1961

19 12 1N Di Biccari Alessandro2.5 ITA 9.50 11.006.50 4.75 1848 1721 1697 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2002

20 24 2N Dentale Raffaele 2.5 ITA 7.50 7.50 4.00 3.50 1625 1660 1756 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 0 1 1996

21 31 3N De Marzi Davide 2.5 ITA 9.50 10.505.50 3.25 1499 1788 1748 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2002

22 27 3N Lovisetto Giampaolo 2.5 ITA 6.50 6.50 4.00 3.75 1536 1577 1661 4 1 3 0 2 1 1 0 2 0 2 0 0 1 1972

23 21 1N Belloni Umberto 2.0 ITA 14.5017.0010.506.50 1768 1943 1872 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1944

24 34 NC Gialain Mirco 2.0 ITA 11.5012.508.00 4.25 1440 1666 1478 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1965

25 20 CM Tomio Dante 2.0 ITA 11.0011.007.00 1.00 1777 1836 1698 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1961

26 28 3N Martarello Andrea 2.0 ITA 11.0012.507.50 3.50 1529 1785 1714 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1974

27 29 2N Alessi Giovanni 2.0 ITA 11.0012.007.00 2.00 1524 1719 1683 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1953

28 25 2N Pilotto Alessandro 2.0 ITA 9.00 10.005.50 2.00 1591 1697 1704 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1946

29 36 3N Scandiuzzi Roberto 2.0 ITA 5.50 5.50 3.00 1.00 1419 1611 1445 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1953

30 38 NC Galante Raimondo 1.5 ITA 10.5010.507.00 0.50 1269 1684 1363 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1971

31 13 1N Calicchia Giovanni 1.5 ITA 11.0013.007.50 3.25 1847 1614 1465 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1966

32 30 2N Daccico Gianni 1.5 ITA 10.5011.507.50 2.25 1503 1694 1505 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1964

33 17 1N Brunazzo Pierluigi 1.5 ITA 8.00 8.00 5.00 1.50 1806 1490 1079 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1957

34 26 2N Martinello Edoardo 1.0 ITA 11.5012.507.50 1.00 1580 1681 1442 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2005

35 35 NC Fonovich Fabian Pavel1.0 10.5011.507.00 1.00 1425 1737 1379 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1965

36 32 2N Mazzella Riccardo 1.0 ITA 9.50 10.506.50 2.00 1467 1601 1362 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 0 0 1952

37 37 NC Benasciutti Nicolas 1.0 ITA 5.50 5.50 3.50 0.00 1383 1602 901 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 2004

38 33 NC Taddia Davide 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1444 1839 1104 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1979
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10Â° PADOVA & ROVIGO (1701025A)
MONSELICE - 20-01-2017 - 22-01-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 CM Aggio Mose' ITA VEN PD 1826 1685 1842 1962 M 809381 106779

29 2N Alessi Giovanni ITA VEN PD 1524 1719 1683 1953 M 832197 109922

21 1N Belloni Umberto ITA VEN VE 1768 1943 1872 1944 M 815446 104183

37 NC Benasciutti Nicolas ITA EMI FE 1383 1602 901 2004 M 2859209 169988

1 M Bergamasco Tommaso ITA VEN PD 2128 1951 2318 1998 M 873276 141538

6 CM Binder Andrea ITA EMI FE 2000 1841 1914 1975 M 834203 104036

7 1N Bordignon Angelo ITA VEN PD 1990 1867 2016 1978 M 2831010 166526

17 1N Brunazzo Pierluigi ITA VEN PD 1806 1490 1079 1957 M 2832785 166601

13 1N Calicchia Giovanni ITA VEN PD 1847 1614 1465 1966 M 833061 110671

30 2N Daccico Gianni ITA VEN PD 1503 1694 1505 1964 M 838349 132943

31 3N De Marzi Davide ITA VEN VI 1499 1788 1748 2002 M 2827218 158376

24 2N Dentale Raffaele ITA EMI FE 1625 1660 1756 1996 M 848239 134247

15 1N Desideri Alessandro ITA VEN PD 1839 1725 1875 1961 M 889210 149959

12 1N Di Biccari AlessandroITA EMI FE 1848 1721 1697 2002 M 2819916 159199

35 NC Fonovich Fabian Pavel 1425 1737 1379 1965 M 2859551

2 M Fregonese Giulio ITA VEN PD 2094 1872 2113 1961 M 806960 103071

38 NC Galante Raimondo ITA EMI FE 1269 1684 1363 1971 M 2843728 169338

4 M Gallo Enrico ITA VEN VE 2070 1775 2016 1960 M 801267 106346

34 NC Gialain Mirco ITA VEN PD 1440 1666 1478 1965 M 170885

27 3N Lovisetto Giampaolo ITA VEN PD 1536 1577 1661 1972 M 890260 108204

28 3N Martarello Andrea ITA VEN RO 1529 1785 1714 1974 M 887773 148258

26 2N Martinello Edoardo ITA VEN PD 1580 1681 1442 2005 M 2815651 159388

32 2N Mazzella Riccardo ITA VEN PD 1467 1601 1362 1952 M 829803 128166

25 2N Pilotto Alessandro ITA VEN PD 1591 1697 1704 1946 M 899577 106777

22 2N Polato Mirko ITA VEN PD 1724 1812 1620 1988 M 120144

18 1N Pomaro Stefano ITA VEN PD 1794 1739 1772 1963 M 821730 109652

5 CM Privitera Franco ITA FRI UD 2051 1875 2000 1953 M 818836 112645

9 1N Rodeghiero Andrea ITA VEN VI 1917 1636 1799 1976 M 837415 101446

19 1N Rosina Graziano ITA VEN PD 1791 1861 1894 1966 M 823759 123946

36 3N Scandiuzzi Roberto ITA VEN PD 1419 1611 1445 1953 M 829897 110159

8 1N Simonetto Alessio ITA VEN PD 1926 1795 1980 2000 M 873306 138674

3 CM Simonetto Andrea ITA VEN PD 2083 1884 1957 2000 M 873314 138675

14 1N Sinato Fabrizio ITA VEN PD 1840 1720 1828 1962 M 837709 104064

23 1N Solinas Roberto ITA EMI FE 1694 1691 1692 1961 M 809942 102227

33 NC Taddia Davide ITA EMI BO 1444 1839 1104 1979 M 890979 150201

20 CM Tomio Dante ITA VEN TV 1777 1836 1698 1961 M 819441 103840

10 1N Zangheratti Daniele ITA LOM CO 1895 1750 1823 1967 M 2829164 165309

11 CM Zanirato Stefano ITA VEN RO 1881 1856 2096 1962 M 823783 101184
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10Â° PADOVA & ROVIGO (1701025A)
MONSELICE - 20-01-2017 - 22-01-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 M Bergamasco Tommaso 4.5 ITA | 18 N 1 | 11 B 1 | 6 N 1 | 7 B 1 | 2 N Â½ | -1

2 2 M Fregonese Giulio 4.0 ITA | 19 B Â½ | 31 N 1 | 10 B 1 | 5 N 1 | 1 B Â½ | 1

10 3 CM Simonetto Andrea 3.0 ITA | 20 N 1 | 12 B 1 | 7 N Â½ | 8 B Â½ | 11 N 0 | -1

4 4 M Gallo Enrico 4.0 ITA | 21 B 0 | 26 N 1 | 18 B 1 | 14 N 1 | 10 B 1 | 1

6 5 CM Privitera Franco 3.5 ITA | 22 N 1 | 14 B 1 | 8 N Â½ | 2 B 0 | 19 N 1 | -1

11 6 CM Binder Andrea 3.0 ITA | 23 B 1 | 21 N 1 | 1 B 0 | 15 N 0 | 20 B 1 | 1

5 7 1N Bordignon Angelo 3.5 ITA | 25 N 1 | 15 B 1 | 3 B Â½ | 1 N 0 | 23 B 1 | 1

8 8 1N Simonetto Alessio 3.5 ITA | 26 B 1 | 35 N 1 | 5 B Â½ | 3 N Â½ | 15 B Â½ | 1

14 9 1N Rodeghiero Andrea 3.0 ITA | 0 0 | 28 B 1 | 22 N 0 | 29 B 1 | 21 N 1 | 0

12 10 1N Zangheratti Daniele 3.0 ITA | 28 N 1 | 38 B 1 | 2 N 0 | 19 B 1 | 4 N 0 | -1

3 11 CM Zanirato Stefano 4.0 ITA | 29 B 1 | 1 N 0 | 20 B 1 | 21 N 1 | 3 B 1 | 1

19 12 1N Di Biccari Alessandro 2.5 ITA | 30 N 1 | 3 N 0 | 21 B 0 | 28 B 1 | 22 N Â½ | -1

31 13 1N Calicchia Giovanni 1.5 ITA | 31 B Â½ | 16 N 0 | 25 N 1 | 24 B 0 | 28 N 0 | -1

13 14 1N Sinato Fabrizio 3.0 ITA | 32 N 1 | 5 N 0 | 35 B 1 | 4 B 0 | 25 N 1 | -1

7 15 1N Desideri Alessandro 3.5 ITA | 33 B 1 | 7 N 0 | 38 N 1 | 6 B 1 | 8 N Â½ | -1

9 16 CM Aggio Mose' 3.5 ITA | 34 N Â½ | 13 B 1 | 19 N 0 | 22 B 1 | 24 N 1 | -1

33 17 1N Brunazzo Pierluigi 1.5 ITA | 35 B 0 | 27 N Â½ | 31 B 0 | 30 N 0 | 0 1 | 0

16 18 1N Pomaro Stefano 2.5 ITA | 1 B 0 | 29 N 1 | 4 N 0 | 34 B 1 | 27 B Â½ | 1

15 19 1N Rosina Graziano 2.5 ITA | 2 N Â½ | 34 B 1 | 16 B 1 | 10 N 0 | 5 B 0 | 1

25 20 CM Tomio Dante 2.0 ITA | 3 B 0 | 0 1 | 11 N 0 | 37 B 1 | 6 N 0 | 0

23 21 1N Belloni Umberto 2.0 ITA | 4 N 1 | 6 B 0 | 12 N 1 | 11 B 0 | 9 B 0 | 1

17 22 2N Polato Mirko 2.5 ITA | 5 B 0 | 36 N 1 | 9 B 1 | 16 N 0 | 12 B Â½ | 1

18 23 1N Solinas Roberto 2.5 ITA | 6 N 0 | 30 B Â½ | 32 N 1 | 31 B 1 | 7 N 0 | -1

20 24 2N Dentale Raffaele 2.5 ITA | 0 0 | 32 B Â½ | 30 N 1 | 13 N 1 | 16 B 0 | 0

28 25 2N Pilotto Alessandro 2.0 ITA | 7 B 0 | 37 N 1 | 13 B 0 | 35 N 1 | 14 B 0 | 1

34 26 2N Martinello Edoardo 1.0 ITA | 8 N 0 | 4 B 0 | 29 N 0 | 32 B 1 | 36 N 0 | -1

22 27 3N Lovisetto Giampaolo 2.5 ITA | 0 0 | 17 B Â½ | 34 N Â½ | 38 B 1 | 18 N Â½ | 0

26 28 3N Martarello Andrea 2.0 ITA | 10 B 0 | 9 N 0 | 36 B 1 | 12 N 0 | 13 B 1 | 1

27 29 2N Alessi Giovanni 2.0 ITA | 11 N 0 | 18 B 0 | 26 B 1 | 9 N 0 | 35 B 1 | 1

32 30 2N Daccico Gianni 1.5 ITA | 12 B 0 | 23 N Â½ | 24 B 0 | 17 B 1 | 31 N 0 | 1

21 31 3N De Marzi Davide 2.5 ITA | 13 N Â½ | 2 B 0 | 17 N 1 | 23 N 0 | 30 B 1 | -1

36 32 2N Mazzella Riccardo 1.0 ITA | 14 B 0 | 24 N Â½ | 23 B 0 | 26 N 0 | 38 N Â½ | -1

38 33 NC Taddia Davide 0.0 ITA | 15 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

24 34 NC Gialain Mirco 2.0 ITA | 16 B Â½ | 19 N 0 | 27 B Â½ | 18 N 0 | 37 B 1 | 1

35 35 NC Fonovich Fabian Pavel 1.0 | 17 N 1 | 8 B 0 | 14 N 0 | 25 B 0 | 29 N 0 | -1

29 36 3N Scandiuzzi Roberto 2.0 ITA | 0 0 | 22 B 0 | 28 N 0 | 0 1 | 26 B 1 | 1

37 37 NC Benasciutti Nicolas 1.0 ITA | 0 0 | 25 B 0 | 0 1 | 20 N 0 | 34 N 0 | -1

30 38 NC Galante Raimondo 1.5 ITA | 0 1 | 10 N 0 | 15 B 0 | 27 N 0 | 32 B Â½ | 0
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10Â° PADOVA & ROVIGO (1701025A)
MONSELICE - 20-01-2017 - 22-01-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 CM Aggio Mose' ITA 1826 3 2.00 1.78 0.22 1685.401842 1962 M 809381 106779

29 2N Alessi Giovanni ITA 1524 4 1.00 0.78 0.22 1719.401683 1953 M 832197 109922

21 1N Belloni Umberto ITA 1768 5 2.00 1.40 0.6 1943.201872 1944 M 815446 104183

1 M Bergamasco Tommaso ITA 2128 5 4.50 3.60 0.9 1951.802318 1998 M 873276 141538

6 CM Binder Andrea ITA 2000 5 3.00 3.47 -0.47 1841.201914 1975 M 834203 104036

7 1N Bordignon Angelo ITA 1990 5 3.50 3.15 0.35 1867.002016 1978 M 2831010 166526

13 1N Calicchia Giovanni ITA 1847 5 1.50 3.88 -2.38 1614.001465 1966 M 833061 110671

30 2N Daccico Gianni ITA 1503 4 0.50 1.20 -0.7 1694.401505 1964 M 838349 132943

31 3N De Marzi Davide ITA 1499 4 1.50 0.93 0.57 1788.801748 2002 M 2827218 158376

24 2N Dentale Raffaele ITA 1625 4 2.50 1.84 0.66 1660.751756 1996 M 848239 134247

15 1N Desideri Alessandro ITA 1839 5 3.50 2.81 0.69 1725.801875 1961 M 889210 149959

12 1N Di Biccari AlessandroITA 1848 4 2.00 2.58 -0.58 1721.401697 2002 M 2819916 159199

2 M Fregonese Giulio ITA 2094 5 4.00 3.55 0.45 1872.802113 1961 M 806960 103071

38 NC Galante Raimondo ITA 1269 4 0.50 0.58 -0.08 1684.251363 1971 M 2843728 169338

4 M Gallo Enrico ITA 2070 5 4.00 4.12 -0.12 1775.402016 1960 M 801267 106346

27 3N Lovisetto Giampaolo ITA 1536 2 1.50 1.00 0.5 1577.251661 1972 M 890260 108204

28 3N Martarello Andrea ITA 1529 5 2.00 1.10 0.9 1785.201714 1974 M 887773 148258

26 2N Martinello Edoardo ITA 1580 5 1.00 2.13 -1.13 1681.201442 2005 M 2815651 159388

32 2N Mazzella Riccardo ITA 1467 5 1.00 1.71 -0.71 1601.601362 1952 M 829803 128166

25 2N Pilotto Alessandro ITA 1591 3 0.00 0.46 -0.46 1697.001704 1946 M 899577 106777

18 1N Pomaro Stefano ITA 1794 4 1.50 1.94 -0.44 1739.601772 1963 M 821730 109652

5 CM Privitera Franco ITA 2051 4 2.50 2.70 -0.2 1875.002000 1953 M 818836 112645

9 1N Rodeghiero Andrea ITA 1917 3 3.00 2.53 0.47 1636.251799 1976 M 837415 101446

19 1N Rosina Graziano ITA 1791 4 1.50 1.13 0.37 1861.201894 1966 M 823759 123946

36 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1419 2 1.00 0.64 0.36 1611.001445 1953 M 829897 110159

8 1N Simonetto Alessio ITA 1926 4 2.50 2.13 0.37 1795.601980 2000 M 873306 138674

3 CM Simonetto Andrea ITA 2083 5 3.00 3.75 -0.75 1884.401957 2000 M 873314 138675

14 1N Sinato Fabrizio ITA 1840 4 2.00 2.15 -0.15 1720.801828 1962 M 837709 104064

23 1N Solinas Roberto ITA 1694 5 2.50 2.58 -0.08 1691.801692 1961 M 809942 102227

33 NC Taddia Davide ITA 1444 1 0.00 0.08 -0.08 1839.001104 1979 M 890979 150201

20 CM Tomio Dante ITA 1777 3 0.00 0.72 -0.72 1836.751698 1961 M 819441 103840

10 1N Zangheratti Daniele ITA 1895 5 3.00 2.97 0.03 1750.601823 1967 M 2829164 165309

11 CM Zanirato Stefano ITA 1881 5 4.00 2.61 1.39 1856.002096 1962 M 823783 101184
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10Â° PADOVA & ROVIGO (1701025A)
MONSELICE - 20-01-2017 - 22-01-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

37 NC Benasciutti Nicolas ITA 1383 1 0.00 0.70 -0.7 -21 1602.67901 2004 M 169988

17 1N Brunazzo Pierluigi ITA 1806 1 0.00 3.50 -3 -90 1490.751079 1957 M 166601

35 NC Fonovich Fabian Pavel 1425 1 1.00 0.90 0.1 3 1737.401379 1965 M

34 NC Gialain Mirco ITA 1440 1 1.00 1.30 0.7 21 1666.001478 1965 M 170885

22 2N Polato Mirko ITA 1724 0 0.00 1.90 0.6 18 1812.201620 1988 M 120144
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10Â° PADOVA & ROVIGO (1701025A)
MONSELICE - 20-01-2017 - 22-01-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 1N Pomaro Stefano ITA 1794   |  1 M Bergamasco Tommaso ITA 2128 0 - 1

2 2 M Fregonese Giulio ITA 2094   |  19 1N Rosina Graziano ITA 1791 Â½ - Â½

3 20 CM Tomio Dante ITA 1777   |  3 CM Simonetto Andrea ITA 2083 0 - 1

4 4 M Gallo Enrico ITA 2070   |  21 1N Belloni Umberto ITA 1768 0 - 1

5 22 2N Polato Mirko ITA 1724   |  5 CM Privitera Franco ITA 2051 0 - 1

6 6 CM Binder Andrea ITA 2000   |  23 1N Solinas Roberto ITA 1694 1 - 0

7 25 2N Pilotto Alessandro ITA 1591   |  7 1N Bordignon Angelo ITA 1990 0 - 1

8 8 1N Simonetto Alessio ITA 1926   |  26 2N Martinello Edoardo ITA 1580 1 - 0

9 28 3N Martarello Andrea ITA 1529   |  10 1N Zangheratti Daniele ITA 1895 0 - 1

10 11 CM Zanirato Stefano ITA 1881   |  29 2N Alessi Giovanni ITA 1524 1 - 0

11 30 2N Daccico Gianni ITA 1503   |  12 1N Di Biccari Alessandro ITA 1848 0 - 1

12 13 1N Calicchia Giovanni ITA 1847   |  31 3N De Marzi Davide ITA 1499 Â½ - Â½

13 32 2N Mazzella Riccardo ITA 1467   |  14 1N Sinato Fabrizio ITA 1840 0 - 1

14 15 1N Desideri Alessandro ITA 1839   |  33 NC Taddia Davide ITA 1444 1 - 0

15 34 NC Gialain Mirco ITA 1440   |  16 CM Aggio Mose' ITA 1826 Â½ - Â½

16 17 1N Brunazzo Pierluigi ITA 1806   |  35 NC Fonovich Fabian Pavel 1425 0 - 1

17 9 1N Rodeghiero Andrea ITA 1917   |  0 - F

18 24 2N Dentale Raffaele ITA 1625   |  0 - F

19 27 3N Lovisetto Giampaolo ITA 1536   |  0 - F

20 36 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1419   |  0 - F

21 37 NC Benasciutti Nicolas ITA 1383   |  0 - F

22 38 NC Galante Raimondo ITA 1269   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

10Â° PADOVA & ROVIGO (1701025A)
MONSELICE - 20-01-2017 - 22-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Bergamasco Tommaso 1 ITA 2128   |  11 CM Zanirato Stefano 1 ITA 1881 1 - 0

2 3 CM Simonetto Andrea 1 ITA 2083   |  12 1N Di Biccari Alessandro1 ITA 1848 1 - 0

3 5 CM Privitera Franco 1 ITA 2051   |  14 1N Sinato Fabrizio 1 ITA 1840 1 - 0

4 21 1N Belloni Umberto 1 ITA 1768   |  6 CM Binder Andrea 1 ITA 2000 0 - 1

5 7 1N Bordignon Angelo 1 ITA 1990   |  15 1N Desideri Alessandro 1 ITA 1839 1 - 0

6 35 NC Fonovich Fabian Pavel1 1425   |  8 1N Simonetto Alessio 1 ITA 1926 0 - 1

7 10 1N Zangheratti Daniele 1 ITA 1895   |  38 NC Galante Raimondo 1 ITA 1269 1 - 0

8 31 3N De Marzi Davide 0.5 ITA 1499   |  2 M Fregonese Giulio 0.5 ITA 2094 0 - 1

9 16 CM Aggio Mose' 0.5 ITA 1826   |  13 1N Calicchia Giovanni 0.5 ITA 1847 1 - 0

10 19 1N Rosina Graziano 0.5 ITA 1791   |  34 NC Gialain Mirco 0.5 ITA 1440 1 - 0

11 26 2N Martinello Edoardo 0 ITA 1580   |  4 M Gallo Enrico 0 ITA 2070 0 - 1

12 9 1N Rodeghiero Andrea 0 ITA 1917   |  28 3N Martarello Andrea 0 ITA 1529 1 - 0

13 27 3N Lovisetto Giampaolo 0 ITA 1536   |  17 1N Brunazzo Pierluigi 0 ITA 1806 Â½ - Â½

14 29 2N Alessi Giovanni 0 ITA 1524   |  18 1N Pomaro Stefano 0 ITA 1794 0 - 1

15 36 3N Scandiuzzi Roberto 0 ITA 1419   |  22 2N Polato Mirko 0 ITA 1724 0 - 1

16 23 1N Solinas Roberto 0 ITA 1694   |  30 2N Daccico Gianni 0 ITA 1503 Â½ - Â½

17 24 2N Dentale Raffaele 0 ITA 1625   |  32 2N Mazzella Riccardo 0 ITA 1467 Â½ - Â½

18 37 NC Benasciutti Nicolas 0 ITA 1383   |  25 2N Pilotto Alessandro 0 ITA 1591 0 - 1

19 20 CM Tomio Dante 0 ITA 1777   |  1 - F

20 33 NC Taddia Davide 0 ITA 1444   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

10Â° PADOVA & ROVIGO (1701025A)
MONSELICE - 20-01-2017 - 22-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Binder Andrea 2 ITA 2000   |  1 M Bergamasco Tommaso 2 ITA 2128 0 - 1

2 7 1N Bordignon Angelo 2 ITA 1990   |  3 CM Simonetto Andrea 2 ITA 2083 Â½ - Â½

3 8 1N Simonetto Alessio 2 ITA 1926   |  5 CM Privitera Franco 2 ITA 2051 Â½ - Â½

4 2 M Fregonese Giulio 1.5 ITA 2094   |  10 1N Zangheratti Daniele 2 ITA 1895 1 - 0

5 19 1N Rosina Graziano 1.5 ITA 1791   |  16 CM Aggio Mose' 1.5 ITA 1826 1 - 0

6 4 M Gallo Enrico 1 ITA 2070   |  18 1N Pomaro Stefano 1 ITA 1794 1 - 0

7 22 2N Polato Mirko 1 ITA 1724   |  9 1N Rodeghiero Andrea 1 ITA 1917 1 - 0

8 11 CM Zanirato Stefano 1 ITA 1881   |  20 CM Tomio Dante 1 ITA 1777 1 - 0

9 12 1N Di Biccari Alessandro1 ITA 1848   |  21 1N Belloni Umberto 1 ITA 1768 0 - 1

10 14 1N Sinato Fabrizio 1 ITA 1840   |  35 NC Fonovich Fabian Pavel1 1425 1 - 0

11 38 NC Galante Raimondo 1 ITA 1269   |  15 1N Desideri Alessandro 1 ITA 1839 0 - 1

12 25 2N Pilotto Alessandro 1 ITA 1591   |  13 1N Calicchia Giovanni 0.5 ITA 1847 0 - 1

13 17 1N Brunazzo Pierluigi 0.5 ITA 1806   |  31 3N De Marzi Davide 0.5 ITA 1499 0 - 1

14 32 2N Mazzella Riccardo 0.5 ITA 1467   |  23 1N Solinas Roberto 0.5 ITA 1694 0 - 1

15 30 2N Daccico Gianni 0.5 ITA 1503   |  24 2N Dentale Raffaele 0.5 ITA 1625 0 - 1

16 34 NC Gialain Mirco 0.5 ITA 1440   |  27 3N Lovisetto Giampaolo 0.5 ITA 1536 Â½ - Â½

17 29 2N Alessi Giovanni 0 ITA 1524   |  26 2N Martinello Edoardo 0 ITA 1580 1 - 0

18 28 3N Martarello Andrea 0 ITA 1529   |  36 3N Scandiuzzi Roberto 0 ITA 1419 1 - 0

19 33 NC Taddia Davide 0 ITA 1444   |  0 - F

20 37 NC Benasciutti Nicolas 0 ITA 1383   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

10Â° PADOVA & ROVIGO (1701025A)
MONSELICE - 20-01-2017 - 22-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Bergamasco Tommaso 3 ITA 2128   |  7 1N Bordignon Angelo 2.5 ITA 1990 1 - 0

2 5 CM Privitera Franco 2.5 ITA 2051   |  2 M Fregonese Giulio 2.5 ITA 2094 0 - 1

3 3 CM Simonetto Andrea 2.5 ITA 2083   |  8 1N Simonetto Alessio 2.5 ITA 1926 Â½ - Â½

4 10 1N Zangheratti Daniele 2 ITA 1895   |  19 1N Rosina Graziano 2.5 ITA 1791 1 - 0

5 14 1N Sinato Fabrizio 2 ITA 1840   |  4 M Gallo Enrico 2 ITA 2070 0 - 1

6 15 1N Desideri Alessandro 2 ITA 1839   |  6 CM Binder Andrea 2 ITA 2000 1 - 0

7 21 1N Belloni Umberto 2 ITA 1768   |  11 CM Zanirato Stefano 2 ITA 1881 0 - 1

8 16 CM Aggio Mose' 1.5 ITA 1826   |  22 2N Polato Mirko 2 ITA 1724 1 - 0

9 13 1N Calicchia Giovanni 1.5 ITA 1847   |  24 2N Dentale Raffaele 1.5 ITA 1625 0 - 1

10 23 1N Solinas Roberto 1.5 ITA 1694   |  31 3N De Marzi Davide 1.5 ITA 1499 1 - 0

11 9 1N Rodeghiero Andrea 1 ITA 1917   |  29 2N Alessi Giovanni 1 ITA 1524 1 - 0

12 12 1N Di Biccari Alessandro1 ITA 1848   |  28 3N Martarello Andrea 1 ITA 1529 1 - 0

13 18 1N Pomaro Stefano 1 ITA 1794   |  34 NC Gialain Mirco 1 ITA 1440 1 - 0

14 20 CM Tomio Dante 1 ITA 1777   |  37 NC Benasciutti Nicolas 1 ITA 1383 1 - 0

15 35 NC Fonovich Fabian Pavel1 1425   |  25 2N Pilotto Alessandro 1 ITA 1591 0 - 1

16 27 3N Lovisetto Giampaolo 1 ITA 1536   |  38 NC Galante Raimondo 1 ITA 1269 1 - 0

17 30 2N Daccico Gianni 0.5 ITA 1503   |  17 1N Brunazzo Pierluigi 0.5 ITA 1806 1 - 0

18 26 2N Martinello Edoardo 0 ITA 1580   |  32 2N Mazzella Riccardo 0.5 ITA 1467 1 - 0

19 33 NC Taddia Davide 0 ITA 1444   |  0 - F

20 36 3N Scandiuzzi Roberto 0 ITA 1419   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

10Â° PADOVA & ROVIGO (1701025A)
MONSELICE - 20-01-2017 - 22-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Fregonese Giulio 3.5 ITA 2094   |  1 M Bergamasco Tommaso 4 ITA 2128 Â½ - Â½

2 11 CM Zanirato Stefano 3 ITA 1881   |  3 CM Simonetto Andrea 3 ITA 2083 1 - 0

3 4 M Gallo Enrico 3 ITA 2070   |  10 1N Zangheratti Daniele 3 ITA 1895 1 - 0

4 8 1N Simonetto Alessio 3 ITA 1926   |  15 1N Desideri Alessandro 3 ITA 1839 Â½ - Â½

5 19 1N Rosina Graziano 2.5 ITA 1791   |  5 CM Privitera Franco 2.5 ITA 2051 0 - 1

6 7 1N Bordignon Angelo 2.5 ITA 1990   |  23 1N Solinas Roberto 2.5 ITA 1694 1 - 0

7 24 2N Dentale Raffaele 2.5 ITA 1625   |  16 CM Aggio Mose' 2.5 ITA 1826 0 - 1

8 6 CM Binder Andrea 2 ITA 2000   |  20 CM Tomio Dante 2 ITA 1777 1 - 0

9 21 1N Belloni Umberto 2 ITA 1768   |  9 1N Rodeghiero Andrea 2 ITA 1917 0 - 1

10 22 2N Polato Mirko 2 ITA 1724   |  12 1N Di Biccari Alessandro2 ITA 1848 Â½ - Â½

11 25 2N Pilotto Alessandro 2 ITA 1591   |  14 1N Sinato Fabrizio 2 ITA 1840 0 - 1

12 18 1N Pomaro Stefano 2 ITA 1794   |  27 3N Lovisetto Giampaolo 2 ITA 1536 Â½ - Â½

13 31 3N De Marzi Davide 1.5 ITA 1499   |  30 2N Daccico Gianni 1.5 ITA 1503 1 - 0

14 28 3N Martarello Andrea 1 ITA 1529   |  13 1N Calicchia Giovanni 1.5 ITA 1847 1 - 0

15 36 3N Scandiuzzi Roberto 1 ITA 1419   |  26 2N Martinello Edoardo 1 ITA 1580 1 - 0

16 29 2N Alessi Giovanni 1 ITA 1524   |  35 NC Fonovich Fabian Pavel1 1425 1 - 0

17 34 NC Gialain Mirco 1 ITA 1440   |  37 NC Benasciutti Nicolas 1 ITA 1383 1 - 0

18 38 NC Galante Raimondo 1 ITA 1269   |  32 2N Mazzella Riccardo 0.5 ITA 1467 Â½ - Â½

19 17 1N Brunazzo Pierluigi 0.5 ITA 1806   |  1 - F

20 33 NC Taddia Davide 0 ITA 1444   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

10Â° PADOVA & ROVIGO (1701025A)
MONSELICE - 20-01-2017 - 22-01-2017

1 Bergamasco Tommaso
M ITA   Elo FIDE: 2128 Perf: 2318 Media: 1951.80 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Pomaro Stefano ITA 1794 334 0.88 1 1 1

2 B 11 CM Zanirato Stefano ITA 1881 247 0.81 1 2 2

3 N 6 CM Binder Andrea ITA 2000 128 0.67 1 3 3

4 B 7 1N Bordignon Angelo ITA 1990 138 0.69 1 4 4

5 N 2 M Fregonese Giulio ITA 2094 34 0.55 Â½ 4 4

3.6 4 4

2 Fregonese Giulio
M ITA   Elo FIDE: 2094 Perf: 2113 Media: 1872.80 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Rosina Graziano ITA 1791 303 0.86 Â½ 0 0

2 N 31 3N De Marzi Davide ITA 1499 595 0.92 1 1 1

3 B 10 1N Zangheratti Daniele ITA 1895 199 0.76 1 2 2

4 N 5 CM Privitera Franco ITA 2051 43 0.56 1 3 3

5 B 1 M Bergamasco Tommaso ITA 2128 -34 0.45 Â½ 3 3

3.55 3 3

3 Simonetto Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 2083 Perf: 1957 Media: 1884.40 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 CM Tomio Dante ITA 1777 306 0.86 1 1 1

2 B 12 1N Di Biccari Alessandro ITA 1848 235 0.79 1 2 2

3 N 7 1N Bordignon Angelo ITA 1990 93 0.63 Â½ 2 2

4 B 8 1N Simonetto Alessio ITA 1926 157 0.71 Â½ 2 2

5 N 11 CM Zanirato Stefano ITA 1881 202 0.76 0 2 2

3.75 2 2

4 Gallo Enrico
M ITA   Elo FIDE: 2070 Perf: 2016 Media: 1775.40 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Belloni Umberto ITA 1768 302 0.85 0 0 0

2 N 26 2N Martinello Edoardo ITA 1580 490 0.92 1 1 1

3 B 18 1N Pomaro Stefano ITA 1794 276 0.83 1 2 2

4 N 14 1N Sinato Fabrizio ITA 1840 230 0.79 1 3 3

5 B 10 1N Zangheratti Daniele ITA 1895 175 0.73 1 4 4

4.12 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

10Â° PADOVA & ROVIGO (1701025A)
MONSELICE - 20-01-2017 - 22-01-2017

5 Privitera Franco
CM ITA   Elo FIDE: 2051 Perf: 2000 Media: 1875.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Polato Mirko ITA 1724 1 0 1

2 B 14 1N Sinato Fabrizio ITA 1840 211 0.77 1 1 2

3 N 8 1N Simonetto Alessio ITA 1926 125 0.67 Â½ 1 2

4 B 2 M Fregonese Giulio ITA 2094 -43 0.44 0 1 2

5 N 19 1N Rosina Graziano ITA 1791 260 0.82 1 2 3

2.7 2 3

6 Binder Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 2000 Perf: 1914 Media: 1841.20 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Solinas Roberto ITA 1694 306 0.86 1 1 1

2 N 21 1N Belloni Umberto ITA 1768 232 0.79 1 2 2

3 B 1 M Bergamasco Tommaso ITA 2128 -128 0.33 0 2 2

4 N 15 1N Desideri Alessandro ITA 1839 161 0.71 0 2 2

5 B 20 CM Tomio Dante ITA 1777 223 0.78 1 3 3

3.47 3 3

7 Bordignon Angelo
1N ITA   Elo FIDE: 1990 Perf: 2016 Media: 1867.00 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Pilotto Alessandro ITA 1591 399 0.92 1 1 1

2 B 15 1N Desideri Alessandro ITA 1839 151 0.7 1 2 2

3 B 3 CM Simonetto Andrea ITA 2083 -93 0.37 Â½ 2 2

4 N 1 M Bergamasco Tommaso ITA 2128 -138 0.31 0 2 2

5 B 23 1N Solinas Roberto ITA 1694 296 0.85 1 3 3

3.15 3 3

8 Simonetto Alessio
1N ITA   Elo FIDE: 1926 Perf: 1980 Media: 1795.60 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Martinello Edoardo ITA 1580 346 0.89 1 1 1

2 N 35 NC Fonovich Fabian Pavel 1425 1 1 2

3 B 5 CM Privitera Franco ITA 2051 -125 0.33 Â½ 1 2

4 N 3 CM Simonetto Andrea ITA 2083 -157 0.29 Â½ 1 2

5 B 15 1N Desideri Alessandro ITA 1839 87 0.62 Â½ 1 2

2.13 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

10Â° PADOVA & ROVIGO (1701025A)
MONSELICE - 20-01-2017 - 22-01-2017

9 Rodeghiero Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 1799 Media: 1636.25 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 28 3N Martarello Andrea ITA 1529 388 0.91 1 1 1

3 N 22 2N Polato Mirko ITA 1724 0 1 1

4 B 29 2N Alessi Giovanni ITA 1524 393 0.92 1 2 2

5 N 21 1N Belloni Umberto ITA 1768 149 0.7 1 3 3

2.53 3 3

10 Zangheratti Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1895 Perf: 1823 Media: 1750.60 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Martarello Andrea ITA 1529 366 0.9 1 1 1

2 B 38 NC Galante Raimondo ITA 1269 626 0.92 1 2 2

3 N 2 M Fregonese Giulio ITA 2094 -199 0.24 0 2 2

4 B 19 1N Rosina Graziano ITA 1791 104 0.64 1 3 3

5 N 4 M Gallo Enrico ITA 2070 -175 0.27 0 3 3

2.97 3 3

11 Zanirato Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 2096 Media: 1856.00 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Alessi Giovanni ITA 1524 357 0.89 1 1 1

2 N 1 M Bergamasco Tommaso ITA 2128 -247 0.19 0 1 1

3 B 20 CM Tomio Dante ITA 1777 104 0.64 1 2 2

4 N 21 1N Belloni Umberto ITA 1768 113 0.65 1 3 3

5 B 3 CM Simonetto Andrea ITA 2083 -202 0.24 1 4 4

2.61 4 4

12 Di Biccari Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1697 Media: 1721.40 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Daccico Gianni ITA 1503 345 0.89 1 1 1

2 N 3 CM Simonetto Andrea ITA 2083 -235 0.21 0 1 1

3 B 21 1N Belloni Umberto ITA 1768 80 0.61 0 1 1

4 B 28 3N Martarello Andrea ITA 1529 319 0.87 1 2 2

5 N 22 2N Polato Mirko ITA 1724 Â½ 2 2

2.58 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

10Â° PADOVA & ROVIGO (1701025A)
MONSELICE - 20-01-2017 - 22-01-2017

13 Calicchia Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1465 Media: 1614.00 W-We: -2.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 3N De Marzi Davide ITA 1499 348 0.89 Â½ 0 0

2 N 16 CM Aggio Mose' ITA 1826 21 0.53 0 0 0

3 N 25 2N Pilotto Alessandro ITA 1591 256 0.81 1 1 1

4 B 24 2N Dentale Raffaele ITA 1625 222 0.78 0 1 1

5 N 28 3N Martarello Andrea ITA 1529 318 0.87 0 1 1

3.88 1 1

14 Sinato Fabrizio
1N ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 1828 Media: 1720.80 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 2N Mazzella Riccardo ITA 1467 373 0.9 1 1 1

2 N 5 CM Privitera Franco ITA 2051 -211 0.23 0 1 1

3 B 35 NC Fonovich Fabian Pavel 1425 1 1 2

4 B 4 M Gallo Enrico ITA 2070 -230 0.21 0 1 2

5 N 25 2N Pilotto Alessandro ITA 1591 249 0.81 1 2 3

2.15 2 3

15 Desideri Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 1875 Media: 1725.80 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Taddia Davide ITA 1444 395 0.92 1 1 1

2 N 7 1N Bordignon Angelo ITA 1990 -151 0.3 0 1 1

3 N 38 NC Galante Raimondo ITA 1269 570 0.92 1 2 2

4 B 6 CM Binder Andrea ITA 2000 -161 0.29 1 3 3

5 N 8 1N Simonetto Alessio ITA 1926 -87 0.38 Â½ 3 3

2.81 3 3

16 Aggio Mose'
CM ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1842 Media: 1685.40 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Gialain Mirco ITA 1440 Â½ 0 0

2 B 13 1N Calicchia Giovanni ITA 1847 -21 0.47 1 1 1

3 N 19 1N Rosina Graziano ITA 1791 35 0.55 0 1 1

4 B 22 2N Polato Mirko ITA 1724 1 1 2

5 N 24 2N Dentale Raffaele ITA 1625 201 0.76 1 2 3

1.78 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

10Â° PADOVA & ROVIGO (1701025A)
MONSELICE - 20-01-2017 - 22-01-2017

17 Brunazzo Pierluigi
1N ITA Elo Italia: 1806 Variaz: -90 Perf: 1079 Media: 1490.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Fonovich Fabian Pavel 1425 381 0.91 0 0 0

2 N 27 3N Lovisetto Giampaolo ITA 1536 270 0.83 Â½ 0 0

3 B 31 3N De Marzi Davide ITA 1499 307 0.86 0 0 0

4 N 30 2N Daccico Gianni ITA 1503 303 0.86 0 0 0

5 0 1 F 0 1

3.46 0 1

18 Pomaro Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1772 Media: 1739.60 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Bergamasco Tommaso ITA 2128 -334 0.12 0 0 0

2 N 29 2N Alessi Giovanni ITA 1524 270 0.83 1 1 1

3 N 4 M Gallo Enrico ITA 2070 -276 0.17 0 1 1

4 B 34 NC Gialain Mirco ITA 1440 1 1 2

5 B 27 3N Lovisetto Giampaolo ITA 1536 258 0.82 Â½ 1 2

1.94 1 2

19 Rosina Graziano
1N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1894 Media: 1861.20 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Fregonese Giulio ITA 2094 -303 0.14 Â½ 0 0

2 B 34 NC Gialain Mirco ITA 1440 1 0 1

3 B 16 CM Aggio Mose' ITA 1826 -35 0.45 1 1 2

4 N 10 1N Zangheratti Daniele ITA 1895 -104 0.36 0 1 2

5 B 5 CM Privitera Franco ITA 2051 -260 0.18 0 1 2

1.13 1 2

20 Tomio Dante
CM ITA   Elo FIDE: 1777 Perf: 1698 Media: 1836.75 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Simonetto Andrea ITA 2083 -306 0.14 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 11 CM Zanirato Stefano ITA 1881 -104 0.36 0 0 1

4 B 37 NC Benasciutti Nicolas ITA 1383 1 0 2

5 N 6 CM Binder Andrea ITA 2000 -223 0.22 0 0 2

0.72 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

10Â° PADOVA & ROVIGO (1701025A)
MONSELICE - 20-01-2017 - 22-01-2017

21 Belloni Umberto
1N ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1872 Media: 1943.20 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 M Gallo Enrico ITA 2070 -302 0.15 1 1 1

2 B 6 CM Binder Andrea ITA 2000 -232 0.21 0 1 1

3 N 12 1N Di Biccari Alessandro ITA 1848 -80 0.39 1 2 2

4 B 11 CM Zanirato Stefano ITA 1881 -113 0.35 0 2 2

5 B 9 1N Rodeghiero Andrea ITA 1917 -149 0.3 0 2 2

1.4 2 2

22 Polato Mirko
2N ITA Elo Italia: 1724 Variaz: 18 Perf: 1620 Media: 1812.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Privitera Franco ITA 2051 -327 0.13 0 0 0

2 N 36 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1419 305 0.86 1 1 1

3 B 9 1N Rodeghiero Andrea ITA 1917 -193 0.25 1 2 2

4 N 16 CM Aggio Mose' ITA 1826 -102 0.36 0 2 2

5 B 12 1N Di Biccari Alessandro ITA 1848 -124 0.33 Â½ 2 2

1.93 2 2

23 Solinas Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1692 Media: 1691.80 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Binder Andrea ITA 2000 -306 0.14 0 0 0

2 B 30 2N Daccico Gianni ITA 1503 191 0.75 Â½ 0 0

3 N 32 2N Mazzella Riccardo ITA 1467 227 0.79 1 1 1

4 B 31 3N De Marzi Davide ITA 1499 195 0.75 1 2 2

5 N 7 1N Bordignon Angelo ITA 1990 -296 0.15 0 2 2

2.58 2 2

24 Dentale Raffaele
2N ITA   Elo FIDE: 1625 Perf: 1756 Media: 1660.75 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 32 2N Mazzella Riccardo ITA 1467 158 0.71 Â½ 0 0

3 N 30 2N Daccico Gianni ITA 1503 122 0.67 1 1 1

4 N 13 1N Calicchia Giovanni ITA 1847 -222 0.22 1 2 2

5 B 16 CM Aggio Mose' ITA 1826 -201 0.24 0 2 2

1.84 2 2
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25 Pilotto Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1591 Perf: 1704 Media: 1697.00 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Bordignon Angelo ITA 1990 -399 0.08 0 0 0

2 N 37 NC Benasciutti Nicolas ITA 1383 1 0 1

3 B 13 1N Calicchia Giovanni ITA 1847 -256 0.19 0 0 1

4 N 35 NC Fonovich Fabian Pavel 1425 1 0 2

5 B 14 1N Sinato Fabrizio ITA 1840 -249 0.19 0 0 2

0.46 0 2

26 Martinello Edoardo
2N ITA   Elo FIDE: 1580 Perf: 1442 Media: 1681.20 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Simonetto Alessio ITA 1926 -346 0.11 0 0 0

2 B 4 M Gallo Enrico ITA 2070 -490 0.08 0 0 0

3 N 29 2N Alessi Giovanni ITA 1524 56 0.58 0 0 0

4 B 32 2N Mazzella Riccardo ITA 1467 113 0.65 1 1 1

5 N 36 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1419 161 0.71 0 1 1

2.13 1 1

27 Lovisetto Giampaolo
3N ITA   Elo FIDE: 1536 Perf: 1661 Media: 1577.25 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 17 1N Brunazzo Pierluigi ITA 1806 Â½ 0 0

3 N 34 NC Gialain Mirco ITA 1440 Â½ 0 0

4 B 38 NC Galante Raimondo ITA 1269 267 0.82 1 1 1

5 N 18 1N Pomaro Stefano ITA 1794 -258 0.18 Â½ 1 1

1 1 1

28 Martarello Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1529 Perf: 1714 Media: 1785.20 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Zangheratti Daniele ITA 1895 -366 0.1 0 0 0

2 N 9 1N Rodeghiero Andrea ITA 1917 -388 0.09 0 0 0

3 B 36 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1419 110 0.65 1 1 1

4 N 12 1N Di Biccari Alessandro ITA 1848 -319 0.13 0 1 1

5 B 13 1N Calicchia Giovanni ITA 1847 -318 0.13 1 2 2

1.1 2 2
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29 Alessi Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1524 Perf: 1683 Media: 1719.40 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Zanirato Stefano ITA 1881 -357 0.11 0 0 0

2 B 18 1N Pomaro Stefano ITA 1794 -270 0.17 0 0 0

3 B 26 2N Martinello Edoardo ITA 1580 -56 0.42 1 1 1

4 N 9 1N Rodeghiero Andrea ITA 1917 -393 0.08 0 1 1

5 B 35 NC Fonovich Fabian Pavel 1425 1 1 2

0.78 1 2

30 Daccico Gianni
2N ITA   Elo FIDE: 1503 Perf: 1505 Media: 1694.40 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Di Biccari Alessandro ITA 1848 -345 0.11 0 0 0

2 N 23 1N Solinas Roberto ITA 1694 -191 0.25 Â½ 0 0

3 B 24 2N Dentale Raffaele ITA 1625 -122 0.33 0 0 0

4 B 17 1N Brunazzo Pierluigi ITA 1806 1 0 1

5 N 31 3N De Marzi Davide ITA 1499 4 0.51 0 0 1

1.2 0 1

31 De Marzi Davide
3N ITA   Elo FIDE: 1499 Perf: 1748 Media: 1788.80 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Calicchia Giovanni ITA 1847 -348 0.11 Â½ 0 0

2 B 2 M Fregonese Giulio ITA 2094 -595 0.08 0 0 0

3 N 17 1N Brunazzo Pierluigi ITA 1806 1 0 1

4 N 23 1N Solinas Roberto ITA 1694 -195 0.25 0 0 1

5 B 30 2N Daccico Gianni ITA 1503 -4 0.49 1 1 2

0.93 1 2

32 Mazzella Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1467 Perf: 1362 Media: 1601.60 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Sinato Fabrizio ITA 1840 -373 0.1 0 0 0

2 N 24 2N Dentale Raffaele ITA 1625 -158 0.29 Â½ 0 0

3 B 23 1N Solinas Roberto ITA 1694 -227 0.21 0 0 0

4 N 26 2N Martinello Edoardo ITA 1580 -113 0.35 0 0 0

5 N 38 NC Galante Raimondo ITA 1269 198 0.76 Â½ 0 0

1.71 0 0
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33 Taddia Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1444 Perf: 1104 Media: 1839.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Desideri Alessandro ITA 1839 -395 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0

34 Gialain Mirco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 21 Perf: 1478 Media: 1666.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Aggio Mose' ITA 1826 -386 0.09 Â½ 0 0

2 N 19 1N Rosina Graziano ITA 1791 -351 0.11 0 0 0

3 B 27 3N Lovisetto Giampaolo ITA 1536 -96 0.37 Â½ 0 0

4 N 18 1N Pomaro Stefano ITA 1794 -354 0.11 0 0 0

5 B 37 NC Benasciutti Nicolas ITA 1383 57 0.58 1 1 1

1.26 1 1

35 Fonovich Fabian Pavel
NC Elo Italia: 1425 Variaz: 3 Perf: 1379 Media: 1737.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Brunazzo Pierluigi ITA 1806 -381 0.09 1 1 1

2 B 8 1N Simonetto Alessio ITA 1926 -501 0.08 0 1 1

3 N 14 1N Sinato Fabrizio ITA 1840 -415 0.08 0 1 1

4 B 25 2N Pilotto Alessandro ITA 1591 -166 0.28 0 1 1

5 N 29 2N Alessi Giovanni ITA 1524 -99 0.36 0 1 1

0.89 1 1

36 Scandiuzzi Roberto
3N ITA   Elo FIDE: 1419 Perf: 1445 Media: 1611.00 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 22 2N Polato Mirko ITA 1724 0 0 0

3 N 28 3N Martarello Andrea ITA 1529 -110 0.35 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 26 2N Martinello Edoardo ITA 1580 -161 0.29 1 1 2

0.64 1 2
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37 Benasciutti Nicolas
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -21 Perf: 901 Media: 1602.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 25 2N Pilotto Alessandro ITA 1591 -208 0.23 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 20 CM Tomio Dante ITA 1777 -394 0.08 0 0 1

5 N 34 NC Gialain Mirco ITA 1440 -57 0.42 0 0 1

0.73 0 1

38 Galante Raimondo
NC ITA   Elo FIDE: 1269 Perf: 1363 Media: 1684.25 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 10 1N Zangheratti Daniele ITA 1895 -626 0.08 0 0 1

3 B 15 1N Desideri Alessandro ITA 1839 -570 0.08 0 0 1

4 N 27 3N Lovisetto Giampaolo ITA 1536 -267 0.18 0 0 1

5 B 32 2N Mazzella Riccardo ITA 1467 -198 0.24 Â½ 0 1

0.58 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 1N Brunazzo Pierluigi ITA 3 0.5 1512 1239 1806 1957 M 166601

22 2N Polato Mirko ITA 5 2.5 1812 1812 1724 1988 M 120144

34 NC Gialain Mirco ITA 4 1.0 1736 1543 1440 1965 M 170885

35 NC Fonovich Fabian Pavel 4 0.0 1720 920 1425 1965 M
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